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Tallink aloittaa Helsingistä
odotetut 22 tunnin risteilyt
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Some vendors may process your personal data on the basis of
legitimate interest, which you can object to by managing your options
below. Look for a link at the bottom of this page to manage or withdraw
consent in privacy and cookie settings.
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Tallink-konserni aloittaa suositut 22 h -risteilyt
Helsingistä Tallinnaan 12.10.2023 alkaen Victoria
I -laivalla. Tämän myötä reitin kapasiteetti palaa
koronaa edeltävälle tasolle eli 14 päivittäiseen
laivavuoroon Helsingin ja Tallinnan välillä.

Victoria I liikennöi seuraavan aikataulun mukaisesti:

klo 18.30 lähtö Helsingistä Tallinnaan
klo 22.00 saapuminen Tallinnaan (risteilymatkustajat jäävät
yöksi laivaan)
klo 12.30 lähtö Tallinnasta Helsinkiin
klo 16.00 saapuminen Helsinkiin

"Helsinki-Tallinna-reitin matkustajamäärät ovat jatkuvasti osoittaneet
tasaista kasvua, ja asiakkaiden kysyntä risteilytuotteelle on
olemassa. Olen erittäin iloinen, että pystymme vastaamaan tähän
kysyntään. Victoria I -laivaa on huollettu viimeisen kuukauden aikana
ja laiva on valmis tarjoamaan asiakkaillemme jälleen upeita
elämyksiä Itämerellä. Uskolliset asiakkaamme ovat kaivanneet tätä
yhden yön risteilytuotetta Helsingistä ja nyt pystymme tarjoamaan
tämän mahdollisuuden heille laivan upeine ravintola- ja
viihdepalveluineen”, kertoo Tallink-konsernin toimitusjohtaja Paavo
Nõgene. 

Victoria I on valmistunut vuonna 2004 ja liikennöinyt aiemmin
Tallinna-Tukholma-reitillä. Laiva oli vuokrattuna majoituskäyttöön
Skotlannissa heinäkuusta 2022 ja se palasi Tallinnaan heinäkuussa
2023.

Laivaan mahtuu 2500 matkustajaa ja siinä on 740 hyttiä sekä 1040
kaistametriä ajoneuvoille ja rahdille. Reitillä liikennöi aiemmin Silja
Europa, joka on ollut vuokrattuna Hollantiin majoituskäyttöön
elokuusta 2022 lähtien.

Lipunmyynti Victoria I:n 22 h -risteilyille ja reittimatkoille avataan
12.9.2023 alkaen.
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